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公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
競技委員長
主審

吉田 光彦
石井 明

松本 嶺

岩手

秋田

秋田

コース名

スタート標高

フイニッシュ標高

標高差

コース公認No.

トド松コース

1150m
1000m
150m

SA」 07-SL-58/93

2本 目

コースセッター
前走者

旗門数

開始時刻

天候 曇り
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 17

海沼 将人
安保 秀虎
佐藤 永梨花
藤盛 なつみ

22(21)

10:00

雷貫  ソフト
ー6.0/-5.09C

コースセッター

前走者
海沼 将人
安保 秀虎
佐藤 永梨花
藤盛 なつみ

22  (21)

12:15

雪質  ソフト
ー6.0/-5.0'C
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秋田

秋田

秋田
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秋田

秋田

秋田

秋田
秋田

旗門数

開始時刻

天候  曇り
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 13 F=1010

順位 Bib コード 競1支者――――――――――――――――――――――――一―
No. Code ft& trE

1本目 2本目   合計
タイム  タィム   タィム ホ

°
イント

| 0007 ogoozosr

2 0015 oeoos763

3 0017 oeooblsz

4 0013 oeoo3447

5 0016 oeoo38e4

6 0012 oeoosss4

7 0006 oeoo28so

8 0008 oeoolese

9 0003 o9oo1ez7

10 0004 oeootsso

1l 0009 oeooleoo

t2 0014 oeoo2oo4

13 0001 oeoo4668

穴井 まきこ

横欠 美保

松嶋 幸湖

佐藤 裕紀

萩野 真由子

田山 悟子

大西 啓子

宮本 香苗

坂井 真由美

鴇田 牧子

東 路子

小林 由紀子

富下 喜久子

ケ
・
インレーシンク
・
チーム

藤原米製作所

十和田湖スキークラフ
・

雪つこスキークラブ

サンタ
・―ク
・
スキークラフ
・

工~丁 ルSC
NPO法人上山アルヘ

°
ンクラフ
・

若葉SC

若葉スキークラフ
・

大曲SC

八甲田山スキークラプ

東京スホ
°
一ツマンクラフ
・

盛岡アルヘ
°
ン

4843    49.63

49.56    49.02

49.57    50.09

49.67    50.21

49.67    51.63

50.20    51.89

51.05    51.37

51.00    5221

53.69    54.76

53.83    55.68

55.75     56.36

5720    56.98

5797   1:00.13

1:38.06

1:38.58

1:39.66

1:39.88

1:41.30

1:42.09

1:42.42

1:43.21

1:48.45

1:49.51

1:52.11

1:5418

1158.10

0.00

5.36

16.48

18.75

33.37

41.51

44.91

5304

107.02

117.93

14471

166.03

206.41
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(公財)金日本スキー連盟 8級公認
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°
イント所属
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0005 osooreus
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代

子

如
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優
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邊

沢

演

々

渡

梅

高

佐

大柳農園スキークラフ
・

KDD:SC
スノーウェーフ
・
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・
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(公財)金日本スキ=連盟 8級公認
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‐な キ鍬 鶴A騨 爆  ~b戸 ≡

東1ヒマスタ=ズスキーシリーズ オ
ニプエングレース

第2戦
Cグループ

丁HE BES丁 10 AFttER ttNISH

Rank Start  COde
No.       No. 所 属

ケ・インレーシンク
・
チーム

藤原米製作所

十和田湖スキークラフ
・

雪つこスキークラプ

サンタ―゙ク
・スキークラフ

゛

エーテ
・ルSC
NPO法人上山アい

°
ンクラブ

若葉SC

若葉スキークラブ

大曲SC

Best 5

35.49    35 49 0.00

ペナルティポイント計算表

CompetitOrs―――――――――――――――――――――――――――――…………………

氏 名

穴井 まきこ

横欠 美保

松嶋 幸湖
佐藤 裕紀

萩野 真由子
田山 悟子
大西 啓子

宮本 香苗
坂井 真由美

鴇田 牧子

COmpetitOrs――――――――――――――――――――――――――――――――――――

ｃｅ

ｉｎｔ

Ｒ

Ｐ

ＡＪ

Ｏｉｎ

Ｓ

Ｐ

1 0007
2 0015
3 0017
4 0013
5 0016
6 0012
7 0006
8 0008
9 0003
10 0004

09002037

09005763

09005187

09003447

09003894

09005584

09002880

09001989

09001977

09001886

82.51

29.05

41 95

101.70

51.58

35.61

296.52

129.89

合計

29.05    18 75

41 95    33 37

51.58    44.91

35 61    53.04

193.68   150.07

SU‖  ―A―   Su‖  ―c_
丁HE BES丁 5 Att START

Start  COde
Rank No.       No.

1  0013  09003447

2 0007  09002037
3 0008  09001989
4 0016  09003894
5 0006  09002880

氏 名

佐藤 裕紀

穴井 まきこ

宮本 香苗
萩野 真由子
大西 啓子

所 属

雪つこスキークラフ・

ケ
°
インレーシンク・チーム

若葉SC
サンタ
°―ク
・スキークラフ
・

NPO法人上山アい
°
ンクラフ
・

SA」

Point   Rank

29.05        4
35.49        1

35.61         8

41.95        5

51 58        7

193.68

23.729

23.73
0.00
0.00

29.00

(  193.68(A)+ 193.68

吉田 光彦

合計

(B)-  15007(C))‐ ■10=

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

修正値

有効ペナルティ

su‖ ―B―

技術代表
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