

2025マスターズスキー秋田八幡平大会

東北マスターズスキーシリーズ オープニングレース

第2戦 Cグループ

					公式瓦	找績表				
ジュ	J—					テクニカル	データ			
技術競技主審	代表 委員县	ž.	石	田 光彦 井 明 本 嶺	岩手 秋田 秋田	コース名 スタート標語 フィニッシュ 標高差 コース公認	標高			トド松コース 1150 m 1000 m 150 m SAJ07-SL-58/93
						2本目				
コー <i>注</i> 前走:	スセッ? 者	≯— -A -B -C	- 安保 - 佐藤	召 将人 呆 秀虎 篆 永梨花 遂 なつみ	秋田 秋田 秋田 秋田 秋田	コースセック前走者	7— −A− −B− −C−	海沼 将人 安保 秀虎 佐藤 永梨 藤盛 なつる		秋田 秋田 秋田 秋田
旗門	数		22	(21)		旗門数		22 (21)		
開始	時刻		10:00			開始時刻		12:15		
	曇り		1	雪質 ソフ	٢	天候 曇り	Į.	雪質	ソフト	
		シュ 気温	_	6.0/−5.0 °C		スタート/フィニシ		-6.0/-5.0		
参加	選手数	17				参加選手数	13			F=1010
順位		コード Code	競技者 氏名		 所属		1本目 タイム	2本目 タイム	合計 タイム	ホ [°] イント
1	0007	09002037	穴井 ま	きこ	ケ・インレーシング・チーム		48.43	49.63	1:38.06	0,00
			横欠 美		藤原米製作所		49.56	49.02	1:38.58	
			松嶋 幸		十和田湖スキークラブ		49.57	50.09	1:39.66	16.48
			佐藤 裕		雪っこスキークラブ		49.67	50.21	1:39.88	18.75
			萩野 真		サンダーグスキークラブ		49.67	51.63	1:41.30	33.37
			田山 悟		エーデルSC		50.20	51.89	1:42.09	41.51
			大西 啓		NPO法人上山アルペンクラフ゛		51.05	51.37	1:42.42	44.91
			宮本香		若葉SC		51.00	52.21	1:43.21	53.04
			坂井 真		若葉スキークラブ		53.69	54.76	1:48.45	107.02
			鴇田 牧		大曲SC		53.83	55.68	1:49.51	117.93
			東路子		八甲田山スキークラフ		55.75	56.36	1:52.11	144.71
			小林由		東京スポーツマンクラブ		57.20	56.98	1:54.18	166.03
		⁰⁹⁰⁰⁴⁶⁶⁸ ГАRT 1st	宮下 喜 Run 4	久士	盛岡アルヘン		57.97	1:00.13	1:58.10	206.41
F /-		- +0/17 /	(幡平ス	- LB			TD# 03/0			

05/01/2025 秋田八幡平スキー場 Data Processing By THA&KS V10-1.553G

Giant slalom

Official Timing Data By ALGE



まかせて安心!電気保安のバー ナリタ電気管理事務所

(公財)全日本スキー連盟 B級公認



2025マスターズスキー秋田八幡平大会

東北マスターズスキーシリーズ オープニングレース

第2戦 Cグループ

 順位 Bib コード 競技者
 1本目 2本目 合計 タイム タイム タイム オペイント

 No. Code 氏名 所属 タイム タイム カイム カーグラブ・

000209003581梅沢 光代KDDI SC000509001879高濱 優子スノーウェーブ001109005646佐々木 如美大館スキークラブ

#03/070/94 #03-070-94 \$ 4 2 7

05/01/2025 秋田八幡平スキー場

Data Processing By THA&KS V10-1.553G

Giant slalom

TD# 03/070/94 Codex 5044

Page 2/2

Official Timing Data By ALGE





まかせて安心!電気保安のバートナーナー

(公財)全日本スキー連盟 B級公認



2025マスターズスキー秋田八幡平大会

東北マスターズスキーシリーズ オープニングレース

第2戦 Cグループ

			 ペナルティポイント計算表			
THE BEST 1	0 AFTER FIN	NISH				
Rank Start No.	Code No.	Competitors 氏 名	所 属	- SAJ Point	Best 5	Race Point
1 0007 2 0015	09002037 09005763	穴井 まきこ 横欠 美保	ゲインレーシングチーム 藤原米製作所	35. 49	35. 49	0.00
3 0017	09005187	mar a paper.	十和田湖スキークラブ	82. 51		
4 0013	09003447		雪つこスキークラプ	29. 05	29. 05	18. 75
5 0016	09003894		サンタ゛ーク゛スキークラフ゛	41. 95	41. 95	33. 37
6 0012	09005584	1V71 24H1 1	I-7* NSC	101. 70		
7 0006	09002880	大西 啓子	- , ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	51. 58	51. 58	44. 91
8 0008	09001989		若葉SC	35. 61	35. 61	53. 04
9 0003	09001977	坂井 真由美	若葉スキークラブ	296. 52		
10 0004	09001886	鴇田 牧子	大曲SC	129. 89		
				合計	193. 68	150. 07
					===== SUM -A-	===== SUM -C-
THE BEST 5						
Start Rank No.	Code No.	Competitors 氏 名	 所	- SAJ Point	Rank	
1 0013	09003447	佐藤 裕紀				
2 0007	09003447		雪っこスキークラプ	29. 05	4	
3 0008	09001989	, ,,, ,, ,, ,, ,,	ゲインレーシングチーム 若葉SC	35. 49 35. 61	1	
4 0016	09003894		石 来 50 サンダーグスキークラブ	41. 95	8 5	
5 0006	09002880	大西 啓子	NPO法人上山アルペンクラブ	51. 58	7	
		XII II /			1	
			合計	193. 68 =====		
				SUM -B-		
		(193.68 (A) +	193.68 (B) - 150.07 (C)) ÷ 10 =	23. 729		
			ペナルティ計算			
			カテゴリー加算			
技術代表	,	吉田 光彦	修正	値 0.00		
1人以 門 1人女		口田 兀肜	有効ペナルテ	ィ 29.00		
サイン		MT - 70 L	*			
TD #03/07	0/94	#03-070-94 7	> /	odex 5044	05/01/202	_

東北マスターズスキー大会実行委員会



Data Processing By THA&KS V10-1.553G

まかせて安心!電気保安のパートナーナリタ電気管理事務所

Official Timing Data By ALGE